U itslag 1303704

Ritbenaming: 6e Oud - Oteren Classic Afstand: 60
Datum: zaterdag 4 mei 2013

Inrichter: WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW Stamnummer: 31970005
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

15282
15280
15279

7028
5066
10062
22885
3190
5067
10095
7027

465

7019
405

6860
6517
6443
6417
7045

1062

7805
7949
7816

164

14116
15278

547

137138
130957

8758

407

5071

VANDRIESSCHE MILAN

VRANKEN BERT
VRANKEN MAURICE

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 3

BOS JOSEE

BOS JOSEPH
CLEEREN MAURICE
EVENS PATRICK
MARIEN FERNAND
REMELS RENEE
RENCKENS FRANS
VANBILSEN GUSTAAF

DEKEYSER RAPHAEL

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG : 8

CYCLO BIKE VLAAMS-BRABANT

CYCLO BIKE VLAAMS-BRABANT : 1

AGTEN JOS
BIJLOOS DENIS
BREBELS JOZEF

SCHEPERS MARLEENTJE

SCHROOTEN LEO
THIJS JAAK
TIMMERMANS MARIA

GEUNS MARCEL

BOSMAN EMIEL
GOOVAERTS RONNY
THANS LEO

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS : 7

DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER : 1

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 3

BREBELS JEAN

KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW.

KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW. : 1

GEURTS ROGER
LOUSBERG JO

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 2

VERHAEGEN ALFONS

VLIEGEND WIEL - AVERBODE

VLIEGEND WIEL - AVERBODE : 1

BERGER VERONIQUE
MELOTTE JEANINE

RAMAKERS EDGARD

VLIEGEN LEONARD

VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG : 2

W.T.C. HAM

W.T.C. HAM : 1

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 1

DRIESEN MATHIEU

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO



Verqgunning Naam Voornaam

10052
10123
10224
10098
10070
10135
10195
10053
10067
10112

928
20301
7502
1010
946
948
949
1004
1007
1016
1006
1020
1021

3736
3762
9634
3737
3728
3687
3635

1758
13162
13168

1178

4041
4981
3161
439

1130
1136
1128
1163
1161
1158
1154

4043
7418
4075
4421

Clubnaam

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1

KAES LEON

LOENERS HENRI
MARTENS RONALD
MERCKEN JOS
MERTENS JOSEPH
SCHOEMANS HENRI
SMETS ALBERT
VERCRUYCE WILLY
VOORTMANS JOHANNES
WILLEMS GILBERT

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 10

BERKERS COENRAAD
BREBELS JAAK
EERDEKENS GUY
FOLLON LOUIS
GEUNS ANDRE
GIELEN ALICE
GIJBELS LOUIS
KESTERS LUCIENNE
LEMMENS JAAK
SCHOOFS MARTIN
VANDEBOSCH LUTGARD
VANOTTERDIJK JEAN
VOS JOZEF

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 13

BERBEN GUIDO

BOLLEN JOS

HEIJENS HENRI
LAMBRECHTS LEONTINE
PENDERS RICHARD
VANHEUSDEN GUIDO
VANHEUSDEN JOZEF

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 7

CARDINAELS PAUL
CRAM WALTER
OPSTEYN RENE

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL 77 -EISDEN : 3

PAZ JUAN

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN : 1

BOSMANS JOZEF
CASTERS JAN
COUNET GUUS
EVENS RAF
EYGEMANS IVO
GROBBEN VIVIANE
NOUWEN BRUNO
REUMERS LAMBERT
SCHEPERS ROBERT
VANBOCKRIJCK FRED
VOGELS TONY

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 11

HAMERS GUILLAUME
HOUBEN MARTIN
MIGALEDDU FAUSTO
SCHUERMANS PATRICK

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

4420 TUINSTRA ELS WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 5

Totaal aantal deelnemers: 82



